
 

 

Anno 2024 

 

 Deliberazione n. 2     

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

A.S.P. “DEL FORLIVESE” 

con sede a Predappio 

ASSEMBLEA DEI SOCI 

Seduta del 12 luglio 2024    
 

 

In sessione ordinaria di prima convocazione del giorno 12 luglio 2024  alle ore 9,00. 

            Convocata con appositi inviti, l'Assemblea dei Soci si è riunita in video conferenza, con 

l’intervento dei Soci qui appresso indicati, con le rispettive quote di partecipazione. 

 
 

 

COMUNE RAPPRESENTANTE Pr. As. % Part. 

Bertinoro Delega Assessore Federici  X  2,02% 

Castrocaro Terme e Terra del Sole 
Delega Assessore Federica Pierotti collegata in 

video conferenza 
X  13,85% 

Civitella di Romagna   X 0,10% 

Dovadola 
Sindaco Francesco Tassinari collegato in video 

conferenza  
X  17,06% 

Forlì Assessore Angelica Sansavini  X  22,04% 

Forlimpopoli Sindaco Milena Garavini  X  17,59% 

Galeata 
Sindaco Francesca Pondini collegata in video 

conferenza  
X  0,10% 

Meldola Sindaco Roberto Cavallucci  X  1,92% 

Modigliana 
Delega Assessore Giuseppe Travaglini collegato 

in video conferenza  
X  0,91% 

Portico San Benedetto 
Sindaco Maurizio Monti collegato in video 

conferenza 
X  0,15% 

Predappio Sindaco Roberto Canali  X  19,19% 

Premilcuore   X 0,10% 

Rocca San Casciano Sindaco Marco Valenti  X  4,61% 

Santa Sofia   X 0,10% 

Tredozio Delega Assessore Alan Signani collegato in 

video conferenza 
X 

 
0,25% 

Totali Presenti: 13 

Rappresentanza: 99,69% 

 

 

 

E’ presente il Dott. Ing. Stefano Bondi Presidente di ASP del Forlivese, la Dott.ssa Eleonora 

Palareti Vice Presidente e il Dott. Umberto Castellani Consigliere. 

E’ presente la Dott.ssa Bresciani Barbara Responsabile del Servizio Risorse Umane, Affari Generali 

– Pianificazione ed Organizzazione avente incarico di funzioni Vicarie di Direttore di ASP del 

Forlivese. 



 

 

E’ presente inoltre il Dott. Luca Dal Prato, Revisore contabile di ASP del Forlivese. 

E’ presente il Dott. Pier Luigi Rosetti del Servizio Benessere Sociale e Partecipazione presso il 

Comune di Forlì. 

Svolge funzioni di verbalizzante il Responsabile del Servizio Bilancio e Segreteria di ASP del 

Forlivese Vergini Maria Grazia. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti e la percentuale di rappresentanza, l’Assessore Angelica 

Sansavini pone in discussione il seguente argomento: 
 

 

 
 

INSEDIAMENTO ASSEMBLEA SOCI ASP DEL FORLIVESE - NOMINA 

PRESIDENTE   

 

L ’ A S S E M B L E A  D E I  S O C I  
 

 

Visto il punto 1 all’ordine del giorno dell’Assemblea dei Soci del giorno 12/7/2024 e precisamente: 

“Insediamento Assemblea Soci ASP del Forlivese –  Nomina Presidente”; 

 

Considerato che, con la recente tornata elettorale, sono stati rinnovati, complessivamente, gli organi 

elettivi dei comuni soci per una quota superiore al 55% e, quindi, ai sensi dell’art. 18, comma 3, 

dello Statuto, è necessario nominare il nuovo Presidente dell’Assemblea; 

 

Richiamato l’art. 13 dello Statuto dell’ASP, che prevede fra le altre funzioni di competenza 

dell’Assemblea dei Soci anche “l) nomina  nel proprio seno il Presidente dell’Assemblea ….”; 

 

Considerato che l’Assemblea dei Soci ritiene di nominare quale Presidente dell’Assemblea stessa in 

continuità con i mandati precedenti l’Assessore del Comune di Forlì, Angelica Sansavini, delegata 

in via permanente quale componente dell’Assemblea dal Sindaco Gian Luca Zattini; 

 

All’unanimità delle quote presenti, 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. il proprio insediamento; 

2. di nominare, in qualità di proprio Presidente, l’Assessore del Comune di Forlì Angelica 

Sansavini; 

3. di pubblicare la presente deliberazione per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune di Predappio. 

 

 

 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto. 

IL VERBALIZZANTE                                          IL PRESIDENTE   

F.to Maria Grazia Vergini             F.to Angelica Sansavini

   
 

 
 


